
            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2013  /  EDIÇÃO Nº 475 /  GRANDES RIOS, Terça - Feira 03 de Dezembro de 2013  /  PÁGINA:  - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 

Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 

Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  

Assinados digitalmente.                                                    

 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
RESOLUÇÃO 

Conselho Municipal de Assistência Social 
Grandes Rios - Pr 

Criado pela lei Municipal nº 777/2009 de 18 de Setembro de 2009 
RESOLUÇÃO 012/2013 

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de 
Grandes Rios, no uso de suas atribuições conferidas em lei e através 
de reunião ordinária, com a maioria de seus membros, realizada no dia 
03/12/2013 e de acordo com a Ata nº. 188/2013: 

RESOLVE: 
I – Aprovar a prestação de contas do recurso de Calamidade Pública e 
Emergência no âmbito do SUAS, através da discussão do Relatório de 
Execução Físico-Financeiro; 
II –  Aprovar o Plano de Ação para cofinanciamento do Governo 
Federal, referente ao Incentivo Família Paranaense. 
Grandes Rios, 03 de Dezembro de 2013. 

Neuciléia Antoniolli 
Presidente do CMAS 

 

LICITAÇÃO 

 


